НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

Генеральному директору
ООО «Транслизинг»
Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактное лицо:___________________________
Тел.:______________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляю ООО «Транслизинг» об изменении данных Лизингополучателя по вышеуказанному Договору лизинга:
☐ Почтового адреса:

☐ Электронного адреса для получения бухгалтерских документов:

☐ Основного электронного адреса для получения прочих документов:

☐ Банковских реквизитов: (БИК, расчетный счет, корреспондентский счет, наименование банка):

☐ Других изменений:

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящее уведомление, надлежащим образом уполномочено подписывать такие уведомления от имени Лизингополучателя.

____________________                 ______________________          _________________________
 Должность                                                 Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)

М.П.